
Hypoxický trénink, známý také jako výškový trénink, je tréninkový režim, který může 

lidem pomoci zlepšit jejich sportovní výkony a fyzickou pohodu. 

 

 

 

 

 

 

 

Hypoxický generátor OLIVE 

pro simulátor vysokohorského prostředí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Výhody 
 

 Zlepšuje vytrvalostní výkon u cyklistů a běžců  

  Zvyšuje schopnost chůze u pacientů s 

poraněním míchy  

 Zlepšuje funkci plic u astmatických 

sportovců  

 Umožňuje aklimatizaci na úrovni moře 



Specifikace 
 

 

Model č. OLV-10Hypoxic 

Vysoký průtok kyslíku 10L/min 

 

Napětí 
AC 220 V ± 22 V,50 Hz ± 1 Hz 

AC 110 V ± 15 V,60 Hz ± 1 Hz 

Výstupní tlak 20kPa~60kPa 

Úroveň hluku ≤ 48db 

Spotřeba energie 500VA 

Čistá hmotnost 20 kg 

Rozměry 34.4x30.6x56.5 cm 
 

Charakteristika 

Nízká hmotnost 

Dodáván s kolečky, možno dopravit kamkoli  

3 stupně, nastavitelné 

Simulovaná nadmořská výška: od 1000 m do 6500 m 

Dva výstupy:   jeden přístroj může zajistit hyperoxické a 

hypoxické prostředí současně. 

√ Nízká koncentrace kyslíku: 8.50 % až 19.8 % 

√ Vysoká koncentrace kyslíku: 78 % až 92 % 

Příklady použití (bez příslušenství) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

① ② ③ 

Provádění hypoxického Spánek v hypoxickém stanu Přerušovaný hypoxický trénink  

tréninku 

Zhengzhou Olive Electronic Technology Co.,Ltd 
Distributor pro ČR:  KRÁSNÝ - zdravotnická technika s.r.o. 
Božkovská 38, 326 00 PLZEŇ, tel.: 377 424 999, email: krasny@szo.cz  

http://www.zzolive.com/

